

Mottaget d 3-1-51. Afendt 8-1-51

Kære Familie

Ja gæstene nu skal jeg forrige ad ven lidt flinke, jeg har længe spejdet efter Bogen, og tænkt hvor man den skriver sig. Tak for Brevene. det er som altid morsomt at læse jeres Breve, I end forriges sig som Kære-mager, det duer jeg nu ikke til, men kom op at læs mig, saa skal jeg nok læse Snakketojet, Lene vil sige, der sidder en farlig Hals på mig, men det er jo den Gals man må tage hånd. Du har det nu godt Joigen, men har du sigt det Ingrid, hun skal gøre det, saa gør hun det, ja du er nøgle du kan. Jeg kunde nu godt tænke mig at ha på jer egen, det kunde ven morsomt at kigge inder an engang imellem. Men sikk Kois Falke har, i må da efterhaanden se de og samle jer nogle Bunge, den Gals må da skaffe god, og sikk Bløns i har, jeg tror nok roer skulde slagter alle, for jeg faar da nok intet for mit slyde, og det er nu ikke saadan for Lyet, man gaar og slider med det, jeg kan godt tænke mig

lidt mere end Fiden.

Ja Svend, vi synes, du kan et fint Resultat med
med dine Bøis, men gamle af med Falke, kan
de ikke, selv om du har Elise paa Væggen
og anden saar Lages. Jam i se af Marthas
Brev, har jeg læst dig et Par Page, ja det er
sars at sledu lidt med en Dote, det gør vi nu
af og til; Telefonen, men de Damer har saa lidt ved
at sig, 3 Minutter, de tænke slet ikke paa os andre.
Elissha skriver slet ikke noget om, at hun ligger
syg i 2 Maander, ja der er nogle, der har ^{det} været
end anden med den Stork, det kan vel, jeg
ikke maatte skrive det, men Bogen naar hender
nok ikke, for end als har vendt sig til Glæde.
Du Niels maa love du er lidt kuetig,
naar Ruth saa dan sigte dig, det kan man
ellers se temmelig haablost ved, naar næsten
alle stand maa dit Kys. Haalen for dig
Danne, du snart maa være over din Sygdom,
det er vel dit, du har den Gutsat, skal
du ikke helst have paa Diestport, naar du
har Galdersten, det gøres du sikkert ikke, da
du kaldt Feri rundt hos os alle, næste
gang maa vi se at give dig noget, du

kan faale. Du har os gaar Tivets sin Gang.
Beestmann passer da selv sig Blus nu, saa
det er jo da fint, og Beestefar tinea helt af.
da hun kom hjem igen, men det er blevet gamle
nu, Beestmann kom hjem sidst i August.
dit Jule kan de fyre Guldbrøllet, saa skal du
være Bal i Havnen, siger Estrid.

Thi er hjemme i Vinter, og det gaar godt, man
har haft en god Blad paa Fyn.
Gjæver var paa Smøghøj Efterskole i Tannum,
og bliver saa glad ved det, at hun bliver
den med ham Dige i Vinter, men hun siger
være hjemme paa 14 Dages Juliferis, det var
nogen hun kunde lide, men fik Lov at
købe et Frænkborg Jot, lig, for November
saa jeg sin nok, da hun havde faaet
det, vilde hun lig saa gerne blive hjemme
i Vinter, men jeg er saa mere glad for, hun
kunde tænke sig at komme ud, men
hun eller altid holdt paa, at ud og
hjem vilde hun ikke, saa jeg har til
grund for, hvordan det vilde gaa, naar
hun skulde ud, og saa gik det helt af sig
selv, ja den kan man se alle de smaa kysmærker